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Face avant de modules enfichables pour

poignée de forme 1

Face avant plate. Permet le montage de la poignée
d'extraction trapézoidale de forme 1. La face avant peut étre
blindée a I'aide d'un joint textile.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Face avant, sans blindage

Face avant, Aluminium, 2,5 mm), face vue anodisée, face d'appui conductrice

SPECIFICATIONS

Matériau: Aluminium
Finition: Anodisé; Passivé
Type accessoire:  Face avant

Type de produit: Face avant

Type: Face avant avec poignée (PIU)
Table 1/3
Référence Hauteur du uantité par Type de
Largeur du rack a i S y,p J Fixation Finition avant
catalogue rack colis poignée
30847-661 Trapézoidale, A vissera o
3U 6HP 1 Anodisé

de type 1 l'avant


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/schroff/products/enc30847-661

Référence
catalogue

30847-659

30847-660

30847-662

30847-663

30847-666

30847-664

30847-667

30847-665

30847-668

30847-669

30847-670

30847-671

30847-672

Référence
catalogue

30847-661

30847-659

Hauteur durack Largeur du rack

3U

3U

3U

3U

6U

3U

6U

3U

6U

6U

6U

6U

6U

Face d'appui

Conducteur

Conducteur

4HP

5HP

7HP

8HP

4HP

10HP

5HP

12HP

6HP

7HP

8HP

10HP

12HP

Arétes traitées

Non

Non

Quantité par
colis

Table 2/3

Conformité

CEI 60297-3-
101,
IEEE 1101,1/11

CEI 60297-3-
101,
[EEE1101,1/11

Type de
poignée

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Trapézoidale,
de type 1

Profondeur (D)

2.5mm

2.5mm

Fixation

A visser a
l'avant

A visser &
l'avant

A visser &
['avant

A visser &
['avant

A visser &
['avant

A visser &
['avant

A visser &
['avant

A visser a
['avant

A visser &
l'avant

A visser &
['avant

A visser &
['avant

A visser &
['avant

A visser &
['avant

Blindage
électromagnéti
que

Non

Non

Finition avant

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Hauteur (H)

128.4mm

128.4mm
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Référence
catalogue

30847-660

30847-662

30847-663

30847-666

30847-664

30847-667

30847-665

30847-668

30847-669

30847-670

30847-671

30847-672

Face d'appui

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Conducteur

Référence catalogue

30847-661

Arétes traitées

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Conformité

CEI 60297-3-
101,
[EEE 1101,1/11

CEI 60297-3-
101,
IEEE11071,1/11

CElI 60297-3-
101,
IEEE11071,1/11

CEI 60297-3-
101,
IEEE 1101,1/11

CEI 60297-3-
101,
IEEE1101,1/11

CEI 60297-3-
101,
[EEE 1101,1/11

CEI 60297-3-
101,
[EEE1101,1/11

CElI 60297-3-
101,
IEEE 11071,1/11

CElI'60297-3-
101,
IEEE11071,1/11

CEI 60297-3-
101,
IEEE 1101,1/11

CEI 60297-3-
101,
IEEE1101,1/11

CEI 60297-3-
101,
[EEE 1101,1/11

Table 3/3

Largeur (W)

30.1Tmm

Profondeur (D)

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

Expédition rapide

No

Blindage

électromagnéti

que

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Hauteur (H)

128.4mm

128.4mm

128.4mm

267.8mm

128.4mm

267.8mm

128.4mm

261.8mm

261.8mm

261.8mm

267.8mm

267.8mm
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Référence catalogue Largeur (W) Expédition rapide

30847-659

20mm No
30847-660

25mm No
30847-662

35.2mm No
30847-663

40.3mm No
30847-666

20mm No
30847-664

50.5mm No
30847-667

25mm No
30847-665

60.6mm No
30847-668

30.Tmm No
30847-669

35.2mm No
30847-670

40.3mm No
30847-671

50.5mm No
30847-672

60.6mm No

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Veuillez noter que certains articles sont livrés selon des tailles de lots définies (SPQ, par ex. 5 piéeces, 10 pieces, 50 piéces,
etc.). Dans le cas d'une quantité commandée différente (par ex. 2 piéces), la quantité pourra étre automatiquement
augmentée a la taille de lot supérieure = lot de livraison standard.
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DIAGRAMMES

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
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ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
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Ce document est généré par le systéme.
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